Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 52

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 28.03.2018г. №39- о/д

«Об утверждении плана работы по недопущению незаконных сборов
денежных средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Приказа Управления образования администрации
муниципального образования город Новороссийск № 426 от 28.03.2018 года
«Об организации антикоррупционных мероприятий в образовательных
организациях, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования город Новороссийск», в целях предупреждения
нарушений связанных с незаконным сбором денежных средств в МБДОУ
детский сад №52, п р и к а з ы в а ю :

1 . Разработать и утвердить План работы по недопущению незаконных
сборов денежных средств в МБДОУ детский сад № 52 на 2018год

2. Разместить данный приказ и План работы по недопущению незаконных
сборов денежных средств в МБДОУ детский сад № 52 на 2018год на
официальном сайте ДОУ в блоке « Антикоррупции» и информационном стенде